









 (
10
月
)[image: D:\用户目录\我的文档\Tencent Files\329613245\FileRecv\封面_03.png]
上海立信会计金融学院









实践教学月报
2025年10月
❖ 实习概况
1、实习参与情况
人文艺术学院2022级毕业实习，计划实习46人次，已参与3人次，其中集中实习为0人次，参与率6.5%。


统计与数学学院2021级专业实习，计划实习1人次，已参与1人次，其中集中实习为0人次，参与率100.0%。


统计与数学学院2022级专业实习，计划实习206人次，已参与193人次，其中集中实习为0人次，参与率93.7%。

统计与数学学院2022级毕业实习，计划实习325人次，已参与42人次，其中集中实习为0人次，参与率12.9%。


信息管理学院2021级毕业实习，计划实习133人次，已参与132人次，其中集中实习为0人次，参与率99.2%。


信息管理学院2022级毕业实习，计划实习482人次，已参与246人次，其中集中实习为0人次，参与率51.0%。


法学院2022级专业实习，计划实习1人次，已参与1人次，其中集中实习为0人次，参与率100.0%。

法学院2022级毕业实习，计划实习145人次，已参与8人次，其中集中实习为0人次，参与率5.5%。


法学院2023级专业实习，计划实习160人次，已参与139人次，其中集中实习为0人次，参与率86.9%。


财税与公共管理学院2022级专业实习，计划实习446人次，已参与437人次，其中集中实习为0人次，参与率98.0%。


国际经贸学院2022级毕业实习，计划实习4人次，已参与3人次，其中集中实习为0人次，参与率75.0%。


国际经贸学院2023级认识实习，计划实习2人次，已参与1人次，其中集中实习为0人次，参与率50.0%。


国际经贸学院2024级认识实习，计划实习15人次，已参与1人次，其中集中实习为0人次，参与率6.7%。


工商管理学院2022级毕业实习，计划实习302人次，已参与64人次，其中集中实习为0人次，参与率21.2%。


工商管理学院2024级毕业实习，计划实习41人次，已参与2人次，其中集中实习为0人次，参与率4.9%。


金融学院2020级专业实习，计划实习1人次，已参与1人次，其中集中实习为0人次，参与率100.0%。


金融学院2022级专业实习，计划实习650人次，已参与635人次，其中集中实习为0人次，参与率97.7%。


金融学院2024级专业实习，计划实习26人次，已参与26人次，其中集中实习为0人次，参与率100.0%。


2、周志提交情况
截止10月31日以下学院日/周/月志提交情况：
人文艺术学院2022级，汉语言文学1个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为0.0篇，其中汉语言文学人均提交篇数已达0.0篇。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	人文艺术学院
	汉语言文学
	2022
	3
	周志
	0
	0.0



统计与数学学院2021级，应用统计学1个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为4.0篇，其中应用统计学人均提交篇数已达4.0篇。
统计与数学学院2022级，应用统计学，经济统计学，数学与应用数学，金融数学4个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为4.2篇，其中应用统计学人均提交篇数已达4.5篇。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	统计与数学学院
	数学与应用数学
	2022
	4
	周志
	0
	0.0

	统计与数学学院
	金融数学
	2022
	5
	周志
	0
	0.0

	统计与数学学院
	经济统计学
	2022
	3
	周志
	0
	0.0

	统计与数学学院
	应用统计学
	2021
	1
	周志
	4
	4.0

	统计与数学学院
	应用统计学
	2022
	223
	周志
	995
	4.5

	统计与数学学院
	合计
	236
	
	999
	4.2



信息管理学院2021级，数据科学与大数据技术1个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为8.1篇，其中数据科学与大数据技术人均提交篇数已达8.1篇。
信息管理学院2022级，智能科学与技术，计算机科学与技术，数据科学与大数据技术，电子商务，信息管理与信息系统5个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为4.0篇，其中电子商务人均提交篇数已达5.1篇。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	信息管理学院
	信息管理与信息系统
	2022
	24
	周志
	95
	4.0

	信息管理学院
	计算机科学与技术
	2022
	58
	周志
	248
	4.3

	信息管理学院
	电子商务
	2022
	27
	周志
	139
	5.1

	信息管理学院
	数据科学与大数据技术
	2021
	132
	周志
	1066
	8.1

	信息管理学院
	数据科学与大数据技术
	2022
	85
	周志
	298
	3.5

	信息管理学院
	智能科学与技术
	2022
	52
	周志
	209
	4.0

	信息管理学院
	合计
	378
	
	2055
	5.4



法学院2022级，法学1个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为0.6篇，其中法学人均提交篇数已达0.6篇。
法学院2023级，法学1个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为4.3篇，其中法学人均提交篇数已达4.3篇。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	法学院
	法学
	2022
	9
	周志
	5
	0.6

	法学院
	法学
	2023
	139
	周志
	603
	4.3

	法学院
	合计
	148
	
	608
	4.1



财税与公共管理学院2022级，税收学，财政学，劳动与社会保障3个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为4.3篇，其中劳动与社会保障人均提交篇数已达4.4篇。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	财税与公共管理学院
	财政学
	2022
	86
	周志
	348
	4.0

	财税与公共管理学院
	劳动与社会保障
	2022
	30
	周志
	133
	4.4

	财税与公共管理学院
	税收学
	2022
	321
	周志
	1380
	4.3

	财税与公共管理学院
	合计
	437
	
	1861
	4.3



国际经贸学院2022级，国际经济与贸易1个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为5.7篇，其中国际经济与贸易人均提交篇数已达5.7篇。

	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	国际经贸学院
	国际经济与贸易
	2022
	3
	周志
	17
	5.7



工商管理学院2022级，物流管理，市场营销，房地产开发与管理，人力资源管理，工商管理5个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为0.6篇，其中人力资源管理人均提交篇数已达1.1篇。
工商管理学院2024级，工商管理1个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为0.0篇，其中工商管理人均提交篇数已达0.0篇。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	工商管理学院
	市场营销
	2022
	11
	周志
	5
	0.5

	工商管理学院
	人力资源管理
	2022
	23
	周志
	26
	1.1

	工商管理学院
	工商管理
	2022
	17
	周志
	2
	0.1

	工商管理学院
	工商管理
	2024
	2
	周志
	0
	0.0

	工商管理学院
	物流管理
	2022
	12
	周志
	8
	0.7

	工商管理学院
	房地产开发与管理
	2022
	1
	周志
	0
	0.0

	工商管理学院
	合计
	66
	
	41
	0.6



金融学院2020级，投资学1个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为6.0篇，其中投资学人均提交篇数已达6.0篇。
金融学院2022级，金融工程，信用管理，投资学，金融学4个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为4.4篇，其中金融学人均提交篇数已达4.5篇。
金融学院2024级，金融学1个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为4.6篇，其中金融学人均提交篇数已达4.6篇。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	金融学院
	金融学
	2022
	430
	周志
	1924
	4.5

	金融学院
	金融学
	2024
	26
	周志
	119
	4.6

	金融学院
	金融工程
	2022
	87
	周志
	358
	4.1

	金融学院
	信用管理
	2022
	34
	周志
	131
	3.9

	金融学院
	投资学
	2020
	1
	周志
	6
	6.0

	金融学院
	投资学
	2022
	84
	周志
	350
	4.2

	金融学院
	合计
	662
	
	2888
	4.4



	学院
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	人文艺术学院
	3
	周志
	0
	0.0

	统计与数学学院
	236
	周志
	999
	4.2

	信息管理学院
	378
	周志
	2055
	5.4

	法学院
	148
	周志
	608
	4.1

	财税与公共管理学院
	437
	周志
	1861
	4.3

	国际经贸学院
	3
	周志
	17
	5.7

	工商管理学院
	66
	周志
	41
	0.6

	金融学院
	662
	周志
	2888
	4.4



3、签到统计
人文艺术学院2022级1个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止10月31日人均签到天数为4.0天，签到正常率为100.0%。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	签到总天数
	人均签到天数
	正常签到天数
	正常率

	人文艺术学院
	汉语言文学
	2022
	3
	12
	4.0
	12
	100.0%



统计与数学学院2021级1个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止10月31日人均签到天数为35.0天，签到正常率为100.0%。
统计与数学学院2022级4个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止10月31日人均签到天数为17.4天，签到正常率为93.2%。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	签到总天数
	人均签到天数
	正常签到天数
	正常率

	统计与数学学院
	数学与应用数学
	2022
	4
	26
	6.5
	26
	100.0%

	统计与数学学院
	金融数学
	2022
	5
	18
	3.6
	14
	77.8%

	统计与数学学院
	经济统计学
	2022
	3
	5
	1.7
	5
	100.0%

	统计与数学学院
	应用统计学
	2021
	1
	35
	35.0
	35
	100.0%

	统计与数学学院
	应用统计学
	2022
	223
	4031
	18.1
	3757
	93.2%

	统计与数学学院
	合计
	236
	4115
	17.4
	3837
	93.2%



信息管理学院2021级2个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止10月31日人均签到天数为38.6天，签到正常率为91.4%。
信息管理学院2022级5个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止10月31日人均签到天数为33.0天，签到正常率为86.3%。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	签到总天数
	人均签到天数
	正常签到天数
	正常率

	信息管理学院
	信息管理与信息系统
	2022
	24
	629
	26.2
	578
	91.9%

	信息管理学院
	计算机科学与技术
	2021
	0
	0
	0.0
	0
	0.0%

	信息管理学院
	计算机科学与技术
	2022
	58
	1871
	32.3
	1562
	83.5%

	信息管理学院
	电子商务
	2022
	27
	1002
	37.1
	882
	88.0%

	信息管理学院
	数据科学与大数据技术
	2021
	132
	5094
	38.6
	4658
	91.4%

	信息管理学院
	数据科学与大数据技术
	2022
	85
	2798
	32.9
	2295
	82.0%

	信息管理学院
	智能科学与技术
	2022
	52
	1817
	34.9
	1687
	92.8%

	信息管理学院
	合计
	378
	13211
	34.9
	11662
	88.3%



法学院2022级1个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止10月31日人均签到天数为2.4天，签到正常率为100.0%。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	签到总天数
	人均签到天数
	正常签到天数
	正常率

	法学院
	法学
	2022
	8
	19
	2.4
	19
	100.0%



财税与公共管理学院2022级3个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止10月31日人均签到天数为26.0天，签到正常率为94.3%。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	签到总天数
	人均签到天数
	正常签到天数
	正常率

	财税与公共管理学院
	财政学
	2022
	86
	2186
	25.4
	2015
	92.2%

	财税与公共管理学院
	劳动与社会保障
	2022
	30
	776
	25.9
	743
	95.7%

	财税与公共管理学院
	税收学
	2022
	321
	8415
	26.2
	7969
	94.7%

	财税与公共管理学院
	合计
	437
	11377
	26.0
	10727
	94.3%



国际经贸学院2022级1个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止10月31日人均签到天数为26.3天，签到正常率为74.7%。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	签到总天数
	人均签到天数
	正常签到天数
	正常率

	国际经贸学院
	国际经济与贸易
	2022
	3
	79
	26.3
	59
	74.7%



工商管理学院2022级5个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止10月31日人均签到天数为7.0天，签到正常率为94.8%。
工商管理学院2024级1个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止10月31日人均签到天数为4.5天，签到正常率为88.9%。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	签到总天数
	人均签到天数
	正常签到天数
	正常率

	工商管理学院
	市场营销
	2022
	11
	45
	4.1
	43
	95.6%

	工商管理学院
	人力资源管理
	2022
	23
	213
	9.3
	210
	98.6%

	工商管理学院
	工商管理
	2022
	17
	98
	5.8
	93
	94.9%

	工商管理学院
	工商管理
	2024
	2
	9
	4.5
	8
	88.9%

	工商管理学院
	物流管理
	2022
	12
	88
	7.3
	75
	85.2%

	工商管理学院
	房地产开发与管理
	2022
	1
	2
	2.0
	2
	100.0%

	工商管理学院
	合计
	66
	455
	6.9
	431
	94.7%



金融学院2020级1个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止10月31日人均签到天数为0.0天，签到正常率为0.0%。
金融学院2022级4个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止10月31日人均签到天数为26.0天，签到正常率为91.0%。
金融学院2024级1个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止10月31日人均签到天数为25.5天，签到正常率为94.0%。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	签到总天数
	人均签到天数
	正常签到天数
	正常率

	金融学院
	金融学
	2022
	430
	11499
	26.7
	10611
	92.3%

	金融学院
	金融学
	2024
	26
	664
	25.5
	624
	94.0%

	金融学院
	金融工程
	2022
	87
	2035
	23.4
	1852
	91.0%

	金融学院
	信用管理
	2022
	34
	832
	24.5
	694
	83.4%

	金融学院
	投资学
	2020
	1
	0
	0.0
	0
	0.0%

	金融学院
	投资学
	2022
	84
	2125
	25.3
	1854
	87.2%

	金融学院
	合计
	662
	17155
	25.9
	15635
	91.1%



4、实习报告提交情况
人文艺术学院2022级，需要提交实习报告人次为3人，报告提交人次为0人，实习报告提交率均为0.0。



统计与数学学院2021级，需要提交实习报告人次为1人，报告提交人次为1人，实习报告提交率均为100.0%。



统计与数学学院2022级，需要提交实习报告人次为235人，报告提交人次为193人，实习报告提交率均为82.1%。



信息管理学院2021级，需要提交实习报告人次为132人，报告提交人次为132人，实习报告提交率均为100.0%。



信息管理学院2022级，需要提交实习报告人次为246人，报告提交人次为40人，实习报告提交率均为16.3%。



法学院2022级，需要提交实习报告人次为9人，报告提交人次为1人，实习报告提交率均为11.1%。



法学院2023级，需要提交实习报告人次为139人，报告提交人次为136人，实习报告提交率均为97.8%。



财税与公共管理学院2022级，需要提交实习报告人次为437人，报告提交人次为429人，实习报告提交率均为98.2%。



国际经贸学院2022级，需要提交实习报告人次为3人，报告提交人次为0人，实习报告提交率均为0.0。



工商管理学院2022级，需要提交实习报告人次为64人，报告提交人次为0人，实习报告提交率均为0.0。



工商管理学院2024级，需要提交实习报告人次为2人，报告提交人次为0人，实习报告提交率均为0.0。



金融学院2020级，需要提交实习报告人次为1人，报告提交人次为1人，实习报告提交率均为100.0%。



金融学院2022级，需要提交实习报告人次为635人，报告提交人次为621人，实习报告提交率均为97.8%。



金融学院2024级，需要提交实习报告人次为26人，报告提交人次为26人，实习报告提交率均为100.0%。






[bookmark: _GoBack]❖ 优秀周志
实习第七周
实习的最后两周，我迎来了能力提升的关键阶段——在法官指导下起草简单的劳动争议调解书与判决书初稿。这是从“辅助性工作”到“参与裁判文书制作”的跨越，也让我真正体会到“将法律知识转化为司法实践”的挑战与收获。
起草调解书是我的首个任务。劳动庭的调解书多因双方当事人达成和解（如企业同意支付拖欠工资、劳动者放弃其他诉求），核心是“准确表述协议内容”。有一次，某劳动者与企业就“解除劳动合同经济补偿金”达成和解——企业需在10日内支付2.5万元，双方后续无其他争议。我起草时，先在“案件事实”部分简要概述双方争议（如劳动者主张企业违法解除，企业称系协商解除），再在“协议内容”中明确支付金额、支付时间及“双方就本案再无其他劳动争议”的条款，避免后续产生新纠纷。法官修改时指出，需在协议中注明“若企业未按期支付，劳动者可直接申请强制执行”，这一细节让我意识到：调解书的条款需具备“可执行性”，才能真正解决纠纷。
随后，我尝试起草判决书初稿。判决书的核心是“事实认定+法律适用+裁判理由”，需逻辑清晰、依据明确。我处理的一起“加班工资纠纷”中，劳动者主张周末加班20天，企业称“加班已安排调休”。起草时，我先梳理证据：劳动者提交的考勤记录显示周末有打卡记录，企业提交的“调休单”无劳动者签字——结合《劳动法》第44条“周末加班未调休的，需支付200%工资”，我在“事实认定”中确认“企业未有效安排调休”，在“裁判理由”中引用相关法律条文，最终支持劳动者的加班费诉求。法官对初稿的修改重点在“表述规范”——比如将“劳动者提交的证据有效”改为“劳动者提交的考勤记录与工资流水相互印证，可证明加班事实，企业提交的调休单无劳动者签字，证明力不足”，这让我明白：裁判理由需“以证据为依据”，避免笼统表述，才能体现司法裁判的说服力。
这两周的起草工作，让我深刻认识到：裁判文书不仅是“判决结果的载体”，更是“司法说理的窗口”。每一句话都需基于事实与法律，每一个条款都需考虑当事人的实际权益。实习即将结束，从文书送达、上诉处理，到归档、文书起草，两个月的经历让我跳出了“理论框架”，真正理解了司法实践的严谨性与温度——未来作为法律人，我不仅要掌握法律知识，更要培养“以当事人为中心”的思维，用专业能力守护公平正义。

人文艺术学院2022级毕业实习
计划人次	
汉语言文学	46	实习人次	
汉语言文学	3	集中实习人次	
汉语言文学	0	



统计与数学学院2021级专业实习
计划人次	
应用统计学	1	实习人次	
应用统计学	1	集中实习人次	
应用统计学	0	



统计与数学学院2022级专业实习
计划人次	
应用统计学	206	实习人次	
应用统计学	193	集中实习人次	
应用统计学	0	



统计与数学学院2022级毕业实习
计划人次	
数学与应用数学	金融数学	经济统计学	应用统计学	43	37	45	200	实习人次	
数学与应用数学	金融数学	经济统计学	应用统计学	4	5	3	30	集中实习人次	
数学与应用数学	金融数学	经济统计学	应用统计学	0	0	0	0	



信息管理学院2021级毕业实习
计划人次	
计算机科学与技术	数据科学与大数据技术	0	133	实习人次	
计算机科学与技术	数据科学与大数据技术	0	132	集中实习人次	
计算机科学与技术	数据科学与大数据技术	0	0	



信息管理学院2022级毕业实习
计划人次	
信息管理与信息系统	计算机科学与技术	电子商务	数据科学与大数据技术	智能科学与技术	43	163	39	153	84	实习人次	
信息管理与信息系统	计算机科学与技术	电子商务	数据科学与大数据技术	智能科学与技术	24	58	27	85	52	集中实习人次	
信息管理与信息系统	计算机科学与技术	电子商务	数据科学与大数据技术	智能科学与技术	0	0	0	0	0	



法学院2022级专业实习
计划人次	
法学	1	实习人次	
法学	1	集中实习人次	
法学	0	



法学院2022级毕业实习
计划人次	
法学	145	实习人次	
法学	8	集中实习人次	
法学	0	



法学院2023级专业实习
计划人次	
法学	160	实习人次	
法学	139	集中实习人次	
法学	0	



财税与公共管理学院2022级专业实习
计划人次	
财政学	劳动与社会保障	税收学	92	30	324	实习人次	
财政学	劳动与社会保障	税收学	86	30	321	集中实习人次	
财政学	劳动与社会保障	税收学	0	0	0	



国际经贸学院2022级毕业实习
计划人次	
国际经济与贸易	4	实习人次	
国际经济与贸易	3	集中实习人次	
国际经济与贸易	0	



国际经贸学院2023级认识实习
计划人次	
经济学	2	实习人次	
经济学	1	集中实习人次	
经济学	0	



国际经贸学院2024级认识实习
计划人次	
国际商务	15	实习人次	
国际商务	1	集中实习人次	
国际商务	0	



工商管理学院2022级毕业实习
计划人次	
市场营销	人力资源管理	工商管理	物流管理	房地产开发与管理	77	81	84	40	20	实习人次	
市场营销	人力资源管理	工商管理	物流管理	房地产开发与管理	11	23	17	12	1	集中实习人次	
市场营销	人力资源管理	工商管理	物流管理	房地产开发与管理	0	0	0	0	0	



工商管理学院2024级毕业实习
计划人次	
工商管理	41	实习人次	
工商管理	2	集中实习人次	
工商管理	0	



金融学院2020级专业实习
计划人次	
投资学	1	实习人次	
投资学	1	集中实习人次	
投资学	0	



金融学院2022级专业实习
计划人次	
金融学	金融工程	信用管理	投资学	436	88	37	89	实习人次	
金融学	金融工程	信用管理	投资学	430	87	34	84	集中实习人次	
金融学	金融工程	信用管理	投资学	0	0	0	0	



金融学院2024级专业实习
计划人次	
金融学	26	实习人次	
金融学	26	集中实习人次	
金融学	0	



人文艺术学院2022级
实习参与人次	
汉语言文学	3	提交报告人次	
汉语言文学	0	



统计与数学学院2021级
实习参与人次	
应用统计学	1	提交报告人次	
应用统计学	1	



统计与数学学院2022级
实习参与人次	
数学与应用数学	金融数学	经济统计学	应用统计学	4	5	3	223	提交报告人次	
数学与应用数学	金融数学	经济统计学	应用统计学	0	0	0	193	



信息管理学院2021级
实习参与人次	
数据科学与大数据技术	132	提交报告人次	
数据科学与大数据技术	132	



信息管理学院2022级
实习参与人次	
信息管理与信息系统	计算机科学与技术	电子商务	数据科学与大数据技术	智能科学与技术	24	58	27	85	52	提交报告人次	
信息管理与信息系统	计算机科学与技术	电子商务	数据科学与大数据技术	智能科学与技术	7	0	0	21	12	



法学院2022级
实习参与人次	
法学	9	提交报告人次	
法学	1	



法学院2023级
实习参与人次	
法学	139	提交报告人次	
法学	136	



财税与公共管理学院2022级
实习参与人次	
财政学	劳动与社会保障	税收学	86	30	321	提交报告人次	
财政学	劳动与社会保障	税收学	82	30	317	



国际经贸学院2022级
实习参与人次	
国际经济与贸易	3	提交报告人次	
国际经济与贸易	0	



工商管理学院2022级
实习参与人次	
市场营销	人力资源管理	工商管理	物流管理	房地产开发与管理	11	23	17	12	1	提交报告人次	
市场营销	人力资源管理	工商管理	物流管理	房地产开发与管理	0	0	0	0	0	



工商管理学院2024级
实习参与人次	
工商管理	2	提交报告人次	
工商管理	0	



金融学院2020级
实习参与人次	
投资学	1	提交报告人次	
投资学	1	



金融学院2022级
实习参与人次	
金融学	金融工程	信用管理	投资学	430	87	34	84	提交报告人次	
金融学	金融工程	信用管理	投资学	426	85	32	78	



金融学院2024级
实习参与人次	
金融学	26	提交报告人次	
金融学	26	
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